
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 57 del Registro di Settore

del 17/06/2021
N. 175 del Registro Generale

del 05/07/2021

OGGETTO: Cure Termali per Anziani anno 2021. Impegno di spesa. CIG: Z963226942.

Il giorno 17/06/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

IL RESPONSABILE

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale:
Visto il D. Lgs 25.02.1995, n. 77 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con atto di C.C. n.22 del 17/06/96;
Visto il regolamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G. C. n. 49/2013;
Visto il Decreto Sindacale di nomina a Responsabile della posizione organizzativa n. 01/2021;

Richiamata la delibera G. C. n. 56 del 04/06/2021 di questo Comune con la quale:
1. sono state stabilite le fasce ISEE per il ticket a carico delle persone anziane partecipanti alle cure e

al soggiorno termale, secondo i criteri di cui alla delibera G. C. n. 22/2021;
2. è stata assegnata la somma di € 8.000,00 del bilancio 2021, per far fronte alle seguenti spese

presunte:
 Soggiorno termale a S. Cesarea Terme;
 Trasporto per e da Santa Cesarea per soggiorno termali;
 Parziale rimborso per spese di soggiorno presso altri stabilimenti termali;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno di spesa presunto per le Cure Termali Anziani 2021;

Acquisiti:
 i necessari pareri favorevoli previsti dall’art. 49 del D.L. n. 267/2000;
 il CIG : Z963226942;

D E T E R M I N A

Di impegnare, per i motivi esposti in narrativa, la somma presuntiva di € 8.000,00, per cure termali 2021 -
CIG: Z963226942 - per far fronte alle seguenti spese presunte:

 Soggiorno di presumibili 10 persone anziane a S. Cesarea Terme;
 Trasporto per e da Santa Cesarea per soggiorno termale;



 Parziale rimborso per spese di soggiorno presso altri stabilimenti termali;

Di imputare, per l’effetto, la somma di € 8.000,00 sul Capitolo 1879 del bilancio 2021 disponibile.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to: Dott. ssa Daniela PERRONE

Impegno
Descrizione: SOGGIORNI TERMALI ANZIANI 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 314 8.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: DIVERSI

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 175 del 05/07/2021

OGGETTO: Cure Termali per Anziani anno 2021. Impegno di spesa. CIG: Z963226942.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Impegno
Descrizione: SOGGIORNI TERMALI ANZIANI 2021
CIG:

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.04.02.05.999 12.4 1879 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 314 8.000,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: DIVERSI

Zollino, 05/07/2021
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 05/07/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 05/07/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 05/07/2021

Il Messo Comunale
f.to TONDI DANILO


	 
	IL RESPONSABILE
	D E T E R M I N A


